(

\

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''guarflf'aritnaú_fvrte"

GABINETE DO VEREADOR LINCOLN BRUNO CA VALCANTE SJL VA

êAM.:"'."'.AR~A~MU~N""""IC-IPA-l-DE-G-UA_RA_P-AR-1

REQUERIMENTO Nº 444/201 6Aprov~~°s~~~~~~t~::1idade
Salas1~s sessqe_ e;>s . ,

EM '21j?<f fifi_
Jo:il\/anderlei Astori .

PRESIDENTE DA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições ·

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Requeiro, através deste, a aquisição de câmeras de

videomonitoramento para serem instaladas em todo o Bairro lpiranga e Olaria,

e dessa forma auxiliar na diminuição de roubos e furtos nesse Bairros.

,

JUSTIFICATIVA EM PLENARIO

Sala das Sessões, 20 de setembro de
A ~lf.AMUNlCIPPiDE GUARAPARI

· GUARAPARl-ES

EM: 1 O SET. 2016

Nº: PRJ09f8L~
LINCOLN BRU

GAMARA MUNICIPAL DE GUA.RAPARI
Ptcc.: Aü i'!.iiil!STRA TIVO i"~l; 00194ú.t201íl
REQUERiME!\JTCl 20/1}9/2016 i7:45:0i
Ui'JCOU~ BRlHW CAVALCAN 11:: SILVA

Sollclta aqu!slç:ffo de i:;:Jrnera::; de li l•jeornonltorarnentü para '
Rua Getúlio Vargas, nº 299' Centro de : ;;...tàrô .. li".~t3;ta11as· é.t\~ tn•°ii"" r. E~rril;;ilr3DJ1.>.;;, CL>.tL .. : ..